Протокол № 01/18-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                                   18 января  2011  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.
В.П. Вейнгарт, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
Индивидуальный предприниматель Тимошин Станислав Петрович;

 Индивидуальный предприниматель Мальцев Сергей Викторович;

Общество с ограниченной ответственностью  «Феникс – 6»;
Общество с ограниченной ответственностью «ПКФ Элтис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 2»;

Общество с ограниченной ответственностью «ПромГазСтрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 3»;

Общество с ограниченной ответственностью «Кадастр»;

Общество с ограниченной ответственностью «Хитон»;

Общество с ограниченной ответственностью «СТС»;

Общество с ограниченной ответственностью «КлассикСтоун» ;

Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-ГПМ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Перформ Инжиниринг»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Стройком»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Элит Строй»;
Общество с ограниченной ответственностью   «Базис-Плюс»;

Закрытое акционерное общество «Ярэлектромонтаж»;

Общество с ограниченной ответственностью   Строительная Компания «Вариант»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Производственно-технический комплекс подводно-технических работ»;

Общество с ограниченной ответственностью   «ДОМОСТРОЙ»;

Закрытое акционерное общество «Ярославский завод металлоконструкций»;

Муниципальное учреждение «Агентство по строительству» города Ярославля;

Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр развития» Ярославского муниципального района;

Общество с ограниченной ответственностью «Технодорстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Яринжком»;

Открытое акционерное общество «Угличское межрайонное производственное ремонтно-эксплуатационное объединение мелиорации и водного хозяйства».
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- с изменением юридического адреса организациям:
Общество с ограниченной ответственностью   «ДОМОСТРОЙ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Технодорстрой»;
Общество с ограниченной ответственностью  «Феникс – 6».
- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:

Индивидуальный предприниматель Тимошин Станислав Петрович;

 Индивидуальный предприниматель Мальцев Сергей Викторович;

Общество с ограниченной ответственностью  «Феникс – 6»;
Общество с ограниченной ответственностью «ПКФ Элтис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 2»;

Общество с ограниченной ответственностью «ПромГазСтрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 3»;

Общество с ограниченной ответственностью «Кадастр»;

Общество с ограниченной ответственностью «Хитон»;

Общество с ограниченной ответственностью «СТС»;

Общество с ограниченной ответственностью «КлассикСтоун» ;

Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-ГПМ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Перформ Инжиниринг»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Стройком»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Элит Строй»;
Общество с ограниченной ответственностью   «Базис-Плюс»;

Закрытое акционерное общество «Ярэлектромонтаж»;

Общество с ограниченной ответственностью   Строительная Компания «Вариант»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Производственно-технический комплекс подводно-технических работ»;

Общество с ограниченной ответственностью   «ДОМОСТРОЙ»;

Закрытое акционерное общество «Ярославский завод металлоконструкций»;

Муниципальное учреждение «Агентство по строительству» города Ярославля;

Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр развития» Ярославского муниципального района;

Общество с ограниченной ответственностью «Технодорстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Яринжком»;

Открытое акционерное общество «Угличское межрайонное производственное ремонтно-эксплуатационное объединение мелиорации и водного хозяйства».
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 18 января 2011 г.              № 01/18-1)  вышеперечисленным организациям:

Индивидуальный предприниматель Тимошин Станислав Петрович;

 Индивидуальный предприниматель Мальцев Сергей Викторович;

Общество с ограниченной ответственностью  «Феникс – 6»;
Общество с ограниченной ответственностью «ПКФ Элтис»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 2»;

Общество с ограниченной ответственностью «ПромГазСтрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Ярнефтехимстрой – 3»;

Общество с ограниченной ответственностью «Кадастр»;

Общество с ограниченной ответственностью «Хитон»;

Общество с ограниченной ответственностью «СТС»;

Общество с ограниченной ответственностью «КлассикСтоун» ;

Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-ГПМ»;

Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Перформ Инжиниринг»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Стройком»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Элит Строй»;
Общество с ограниченной ответственностью   «Базис-Плюс»;

Закрытое акционерное общество «Ярэлектромонтаж»;

Общество с ограниченной ответственностью   Строительная Компания «Вариант»;

Общество с ограниченной ответственностью   «Производственно-технический комплекс подводно-технических работ»;

Общество с ограниченной ответственностью   «ДОМОСТРОЙ»;

Закрытое акционерное общество «Ярославский завод металлоконструкций»;

Муниципальное учреждение «Агентство по строительству» города Ярославля;

Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр развития» Ярославского муниципального района;

Общество с ограниченной ответственностью «Технодорстрой»;

Общество с ограниченной ответственностью «Яринжком»;

Открытое акционерное общество «Угличское межрайонное производственное ремонтно-эксплуатационное объединение мелиорации и водного хозяйства».
Решение принято единогласно.

Председателя Совета

НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________    В.Г. Матросов